
7 1 0 41 (1) 7 ○ 16 2 52 (1)
(12) 1 9 1 2 (12) 3 29 18 13
(12) 1 49 2 14 3 38 S 9

25 2 2 22 (1) 25 17 3 58 (1)
7 3 3 8 (1) (12) 7 26 19 7
7 4 3 48 (1) (12) 8 28 20 7
11 W 4 24 25 18 9 7 (1)
11 5 5 56 (1) 18 19 12 2 (1)

5 58 T (12) 13 42 21 14
(12) 6 36 3 7 (12) 15 25 22 9
(12) 7 3 4 3 18 20 16 39 (1)
(12) 7 57 5 2 17 21 18 3 (1)

8 41 S 27 (12) 18 37 23 11
7 × 8 48 (1) 27 22 20 4 (1)

(12) 9 28 6 14 7 23 22 2 (1)
(12) 10 41 7 2 22 3 T

10 6 12 54 (1) 7 S 24 11
(12) 13 29 8 4 (12) 24 29 24 3
(12) 14 30 9 2 T 24 39

27 7 15 13 (1) (12) 25 28 25 27
10 8 16 26 (1) 17 24 27 8 (1)

(12) 16 56 10 3 (12) 28 47 26 27
(12) 18 0 11 4 T 28 57

T 18 7 (12) 29 53 27 3
(12) 19 7 12 13 7 25 29 57 (1)
(12) 19 21 13 4

17 9 19 52 (1)
(12) 20 21 14 7

17 10 20 56 (1)
22 3 S 7

17 ○ 11 22 9 (1)
25 12 23 6 (1)
17 13 24 35 (1)

(12) 25 15 15 13
17 ○ 14 26 6 (16)
25 S 26 59

(12) 27 2 16 ○ 20
(12) 28 8 17 4

18 15 30 0 (16)
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齋藤　佳織

藤井　紫緒

西笛　里奈

総　合　計

26 笠松　もも

17
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橋本　南25

泉　幸歩

喜田　ことみ

中筋　輪子

古川　麻衣子

川﨑　美穂

黒川　のどか

田中　美音子

小　計

8

2

5

1

2

1

13

3

率
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合計

八坂　英里奈

FS阻止 FS総数
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1

5
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1
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奥山　夏帆

27 土居　佳加

石田　由規乃

前半
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1 1

4

4

8

1

7

5

0.267
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304

総　合　計
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率
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松浦　侑加
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率
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徳永　千紘

北原　佑美

河嶋　英里

谷　華花

青　麗子

大沢　アビ直美

文　秀賢

7

藤田　遥香

笠井　千香子
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服部　沙紀

山口　眞季
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派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。
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